alta qualidade e resistência, dupla face com 

R$ 250,00 R$ 500,00 

reforços antidesfiamento e ilhoses de metal 
para hastear sendo, nos tamanhos da norma 
ABNT 1,12x1,60 metros (2.0 panos). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

O preço para a prestação do serviço é de R$ 3.100,00 (três mil e cem reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta da seguinte dotação 

orçamentária:  

03.01.2.301.3.3.90.30 (62) / 1.501.0000.0000 

07.01.2.740.3.3.90.30 (385) / 1.500.0000.0001